

AGE PRIORITY

– HOITOLINJA AIKUISELLE NAISELLE

Age Priority on innovatiivinen, aikuiselle naiselle kehitetty yllellinen hoitolinja, jonka tuotteet sopivat parhaiten aikuiselle iholle (40+).

Ajan myötä solujen aktiivisuustason laskiessa ja hormonaalisten muutosten seurauksena iho veltostuu ja menettää nuorekkaan kimmoisuuden. Ikääntyessään iho myös menettää sen kykyä toipua ympäristön aiheuttamista rasituksista ja ikääntymisen merkit alkavat syntyä.

Age Priority -tuotteet on kehitetty korjaamaan ja ennaltaehkäisemään muutoksia, jotka ikä, aika, hormonaaliset muutokset, aurinko ja muut ympäristörasitukset aiheuttavat ihossa ja sen ulkonäössä.

Age Priority -tuotteet on suunniteltu täyttämään aikuisen ihon asettamat tarpeet!

Christian Breton on laadukas edelläkävijä ranskalaisella kosmetiikka-alalla. Christian Bretonilla on lähes 25-vuotinen historia. Naisille, jotka arvostavat itseään ja omaa ikäänsä. www.christian-breton.fi





Kiinteyttävä helmiuuteseerumi

ref. 1650, 30 ml

Helmiäis uutetta sisältävä, ylellinen tehoseerumi ihon kiinteyttämiseen, elvyttämiseen sekä pigmenttimuutosten korjaamiseen ja ennaltaehkäisyyn. Kosteuttaa ja ravitsee ihoa häivyttäen samalla ikääntymisen merkkejä. (Skin Emergency Serum)



Mikrokuorintavoide

ref. 1680, 50 ml

Tehokas yhdistelmäkuorinta, jonka mikrokiteet ja hedelmähapot kuorivat hellävaraisesti, mutta perusteellisesti. Jättää ihon sametinpehmeäksi – iho näyttää ja tuntuu taiseimmalta. Toimii myös kuorivana naamiona ja sopii couperosaihon kuorintaan. (Stop Surgery Peel)

Suojaava päivävoide SK 30

ref. 1660, 50 ml

Tehokkaasti suojaava päivävoide aikuiselle iholle. Päivävoiteen ainutlaatuinen koostumus imeytyy nopeasti, antaen kuitenkin riittävän suojan ja kosteuden. Sopii hyvin myös meikinalusvoiteeksi. (Year Less SPF 30)



Liftox-naamio

ref. 1635, 50 ml

Kaviaaria ja kollageenia sisältävä kosteuttava, elvyttävä ja rauhoittava naamio. Sisältää kasvojen pintalihaksistoa rentouttavia ainesosia, jotka pehmentävät ja häivyttävät ilmejuonteita. (Perfect Focus Face Mask)



Elvyttävä Yövoide

ref. 1670, 50 ml

Ennen aikaista vanhenemista hidastava, täydellisesti kosteuttava yövoide. Ravitsee ja rauhoittaa stressaantunutta ihoa ja aktivoi ihon luontaisia toimintoja. Iho herää uuteen päivään pehmeänä, virkeänä ja nuorekkaana! (Night Recovery Treatment)



Erikoishoitovoide

ref. 1640, 50 ml

Runsas hoitovoide kuivalle, herkälle ja ärtyneelle iholle. Suojaa herkkää ihoa ympäristön rasitteilta – tuulelta, tuiskulta ja lämpötilavaihteluilta. Palauttaa ihon kosteus-tasapainon sekä luonnollisen pehmyyden ja kimmoisuuden. (Super Rich Face Cream)